

Položkový rozpočet - zprovoznění vodního prvku na nám. Svobody, Jeseník

č. pol.	název položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem Kč
1. Dodání materiálu					
1	Elektromagnetický ventil	ks	1,00	6 460,00	6 230,00
2	Vodoměrná souprava	ks	1,00	2 970,00	2 790,00
3	Filtr pevných nečistot	ks	1,00	1 595,00	1 465,00
4	Koncová růžice	ks	1,00	1 530,00	1 430,00
5	Redukční ventil	ks	1,00	1 995,00	1 895,00
6	Spojovací materiál vodoinstalační	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
7	Spojovací materiál elektroinstalační	soubor	1,00	950,00	950,00
1. Dodání materiálu celkem:					16 760,00
2. Provedení prací					
1	Technická činnost pracovníka kategorie T	hod	2,00	530,00	1 060,00
2	Vodoinstalační práce - pracovník kategorie D	hod	48,00	350,00	16 800,00
3	Elektroinstalační práce - pracovník kategorie D	hod	6,00	350,00	2 100,00
2. Provedení prací celkem:					19 960,00
3. Dokončovací práce a ostatní náklady					
1	Doprava montážních pracovníků - užitková vozidla	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
2	Úklid staveniště	soubor	1,00	350,00	350,00
3. Dokončovací práce a ostatní náklady celkem:					1 850,00
C e n a c e l k e m b e z D P H :					38 570,00
				DPH 21%	8 099,70
C e n a c e l k e m s D P H :					46 669,70

V Jeseníku dne 21. 5. 2021
Vypracovala: A. Rábová